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
allarme, adeguamento antisismico classe energ. A+ 
; inoltre recupero fi scale ristrutturazione per importo 
di euro 50.000 no spese di condominio essendo 
indipendente. Euro 180.000

vendiamo villa singola panoramica di complessivi 
mq 221 con ascensore interno PT ingresso ampio 
salone, cucina abitabile, studio, un bagno. P1 due 
camere matrimoniali una delle quali con cabina 
armadio e terrazzo, camera armadi o terza stanza 
con balcone, un bagno con doccia idromassaggio e 
terrazzo solarium soprastante. PS taverna in parte 
fuori terra con angolo cottura in muratura che rima-
ne, un camino, lavanderia e bagno. Completano la 
proprietà un bellissimo giardino di mq 275 oltre a due 
grandi box auto. Ottimo contesto signorile e di eccel-
lenti qualità costruttive. TRATTATIVA RISERVATA

A3468: ZONA REGIONE 
V590: MONTE D’AGO in un contesto signorile ben abitato del Quar-

tiere Adriatico Vi proponiamo una graziosa 
e luminosa mansarda di mq. 86 al piano 5° 
di uno stabile in cemento armato anni 70. La 
soluzione è cosi composta : ingresso, salot-
to, cucina con piccolo affaccio, due camere, 
bagno e ripostiglio da rivedere internamente. 
L’appartamento ha l’ascensore che arriva 
fi no al quarto piano. Richiesta E. 140.000, 00 
trattabile Ape in fase di richiesta.

vicinanze zona della Chiusa , vendiamo casolare completa-
mente ristrutturato di recente , in posizione dominante e pa-
noramicissima , l’immobile è composto da un appartamento 
principale , suddiviso in ingresso,salone doppio con camino, 
veranda , cucina abitabile, bagno di servizio, collegate inter-
namente da scala privata due zone notte separate con studio/
cameretta, 5 camere, due bagni . Adiacente sempre nel corpo 
principale troviamo altro appartamento con ingresso indipen-
dente sviluppato su due piani al piano terra ingresso, soggiorno 
con angolo cottura e bagno, al piano primo due camere e un 
altro bagno. Depandance con soggiorno ampio e 1 matrimo-
niale + bagno corte privata di mq, 5000 Classe energetica F

vendiamo appartamento di mq. 
120 circa attualmente suddiviso in 
ingresso,sala ampia con acces-
so al balcone, cucina abitabile con 
terrazzo che affaccia sul retro, due 
camere matrimoniali, 1 cameretta, 
due bagni , garage singolo di mq.22 
€ 125.000,00 trattabili 
Ape in fase di richiesta

VENDIAMO bellissimo uffi cio di mq. 160 circa attual-
mente suddiviso in ingresso, sala riunioni oltre a sei 
stanze singole e due bagni ed una piccola cucina. 
L’immobile è completamente suddiviso con pareti at-
trezzate anche vetrate che fungono anche da armadi 
e schedari. Le condizioni sono ottime , inoltre sono a 
disposizione della unità tre posti auto riservati in ga-
rage condominaile , VENDITA AMMOBILIATO nello 
stato in cui si trova con pareti attrezzate di recente 
installazione. CLASSE ENERGETICA prezzo interes-
sante € 212.000,00

A3463 ANCONA ZONA RESIDENZIALE

V585 AGUGLIANO 

A3448 ZONA VIA MICHELANGELO H422 ANCONA VIA TOTTI 

S705 CAMERANO S704 CAMERANO 



ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

inserire AV-4475 STAZIONE Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazio-
ne app.to al 1P mq 85,  ingresso, 
soggiorno, cucinotto con tinello, 
due camere, bagno, e termo conta-
bilizzato. Da ristrutturare. € 59.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4463 FALCONARA M.MA - Via 
del Tesoro in zona tranquilla e verdeg-
giante app.to al 2P senza asc. mq 100 
ampio ingresso/corridoio, salone, cuci-
na ab, due camere, bagno, ripostiglio, 
garage e termo autonomo. € 70.000. 
Classe energ.F

AV-4479 
VIA PESARO   

Ideale uso investimento loca-
le al PT  mq 40 composto da 
2 vani più bagno attualmente 
affittato e libero entro il mese 
di dicembre. Possibilità di 
cambio destinazione d’uso 
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
vista, camera matrimoniale e bagno. Termoautonomo Cantina e 
garage singolo di mq.26 classe energ. A Prezzo euro 160.000

V806 QUARTIERE ADRIATICO PIANEGGIANTE CON TERRAZZO Appartamen-
to completamente ristrutturato nel 2010 con finiture di pregio al terzo piano  di 
mq.150 su due livelli luminosissimo composto da ampio salone con camino e cucina 
a vista, al piano superiore 2 camere matrimoniali, cameretta, stanza uso lavanderia, 
bagno, terrazza a tasca. Termoautonomo Classe energ. F Prezzo euro 270.000

V773 ZONA REGIONE Appartamento al primo piano di mq.105 
composto da ingresso, salone, tinello e cucina, 2 camere, bagno, 
ripostiglio. Termoautonomo Cantina Posto auto in garage  e posto 
auto esterno in corte condominiale Classe energ. G 
Prezzo euro 105.000 trattabili

V858 ZONA REGIONE Appartamento di mq. 150 al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, salone luminosissimo, tinello e 
cucina con balcone, studio / camera, 2 camere con balconi, 2 bagni. 
Termoautonomo Posto auto in garage condominiale. Classe energe-
tica F Prezzo euro 250.000

V852 ZONA PASSETTO CON VISTA MARE  Appartamento di mq.160 al secondo e 
ultimo piano di una palazzina di soli 4 condomini, composto da ingresso, sala con 
balcone vista mare strepitosa, cucina abitabile con balcone, stanza uso lavanderia 
finestrata, 3 camere, 2 bagni. Termoautonomo Garage singolo di mq.24 Classe 
energetica F Prezzo euro 320.000

V854 POGGIO VILLA CON PISCINA Villa immersa nel verde con piscina, di 
mq.250, composta da ingresso, salone con camino, cucina abitabile, 3 camere, 2 
bagni. Taverna con ampio salone, stanza uso lavanderia, 3 camere, bagno. Com-
pletano la proprietà un garage di mq. 40, locali spogliatoio e bagno per piscina 
e mq.5000 di giardino con campo da bocce. Classe energ. B Trattative riservate

V864 Q: ADRIATICO  Appartamento di mq. 145 ristrutturato 
nel 2010 al quarto e ultimo piano con ascensore , composto da 
ingresso, salone, cucina , ripostiglio, 3 camere, 2 bagni. Cantina 
Termoautonomo Classe energetica F 
Prezzo euro 310.000

V844 GRAZIE    Appartamento di mq.95 al primo piano rialzato, ri-
strutturato nel 2015 composto da open space sala con cucina a vista, 2 
camere matrimoniali, camera, bagno, balcone. Termoautonomo Cantina 
Classe energetica E 
Prezzo euro 118.000



Viale della Vittoria 2 - Ancona

071 9730550 - 328 1980861
1871: QUARTIRE ADRIATICO CON GARAGEADRIATICO 3539: COLLEMARINO CON 3 CAMERE 120000 EURO

VILLETTA via togliatti,possibilita’ di due unita abitative

1930: 120 MQ PIAZZA ROMA 215000 EURO 4442: CORSO AMENDOLA CON SPAZIO ESTERNO 125000 EURO

F14D: VIA MARTIRI 75000 EURO AFFARE

1984: VIA BOCCONI 75 MQ 50000 EURO

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

Ancona via Piave 29
071 201946

fax 071 2080276
info@kikkaimmobiliare.it  

E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
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
RA, BAGNO, BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 400

COD. V-455
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO DUE APPARTA-
MENTI, UNO AL PIANO TERRA 
CON CORTE E L’ ALTRO AL 2° 
E ULTIMO PIANO, IN UNA PA-
LAZZINA QUADRIFAMILIARE. 
ENTRAMBI GLI APPARTAMEN-
TI, COSI’ COME LA PALAZZI-
NA, SONO DA RISTRUTTURA-
RE. EURO 80.000 !!!

COD. V-458
ANCONA-ZONA BARACCOLA

VENDIAMO CASA COLONICA 
DI MQ. 285 CA. CON COR-
TE-TERRENO. POSIZIONE IN 
COLLINA CON PANORAMA 
SUL QUARTIERE DI MONTE-
DAGO. COMPLETAMENTE 
DA RISTRUTTURARE. EURO 
125.000 TRATT.

COD. AA-322
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

AFFITTIAMO VALIDO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 90 CON LO-
CALE SOTTOSTANTE AD USO 
MONOLOCALE O STUDIO-AM-
BULATORIO-UFFICIO. CORTE 
PER POSTO AUTO E GIARDINO 
PRIVATO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. OTTIMA 
SOLUZIONE. A.P.E. CLASSE.

COD. V-318 ANCONA-ZO-
NA PINOCCHIO

OTTIMO QUALITA’-PREZZO!!!!!  VENDIAMO AP-
PARTAMENTO DI MQ. 110 CA. AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO GRANDE, CUCI-
NA, 3 CAMERE GRANDI, BAGNO (POSSIBILITA’ 
DEL 2°), RIPOSTIGLIO, ARMADIO A MURO, 2 BAL-
CONI (VISTA MARE E CITTA’), CANTINA, POSTO 
AUTO INTERNO ED ESTERNO IN CORTE CONDO-
MINIALE. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA. EURO 130.000 TRATT. !!!

COD. V-460 ANCONA-
BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 
50 CA. CON INGRESSO INDIPEN-
DENTE CON CUCINOTTO, CAMERA, 
SOGGIORNO (O CAMERETTA), BA-
GNO, RIPOSTIGLIO. ASCENSORE. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 60.000 TRATTABILI.

COD. AA-337 ANCO-
NA-ZONA PINOCCHIO

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO – RISTRUTTURATO – AL 2° 
E ULTIMO PIANO IN PICCOLA PA-
LAZZINA CON CUCINA, SOGGIOR-
NO, 2 CAMERE, BAGNO, ARMADIO 
A MURO, DUE BALCONI, POSTO 
AUTO. PAVIMENTI IN PARQUET. 
TERMO AUTONOMO.
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 600

COD. V-466
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO OTTIMA VILLA SINGO-
LA RISTRUTTURATA QUALCHE 
ANNO FA’ DENTRO E FUORI. COR-
TE-GIARDINO DI 1.700 METRI CA. 
TERRAZZO E PORTICO. ADATTA 
ANCHE PER GENITORI-FIGLI. VE-
RAMENTE IN OTTIME CONDIZIO-
NI!!!

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE
VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 110 AL 2° PIANO CON 
BALCONE, CANTINA E POSTO 
MOTO-SCOOTER. TERMO AU-
TONOMO. ZONA TRANQUILLA 
CON PARCHEGGIO.
CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 105.000 
TRATT.

COD. V-362 ANCONA-ZO-
NA SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO DI 
MQ. 65 RISTRUTTURATO CON SOGGIOR-
NO, CUCINOTTO, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, BAGNO. INFISSI NUOVI E CALDAIA 
RECENTE.
TERMO AUT. ZONA SERVITA E CON AM-
PIO PARCHEGGIO. A.P.E. CLASSE F. 
EURO 60.000 TRATT. (ARREDAMENTO 
INCLUSO !!!)

COD. V-457
PALOMBINA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 CA. AL PIANO TERRA CON CUCI-
NA ABITAB., SALONE, 3 CAMERE, BAGNO, 
ARM. A MURO, BALCONE, CORTE-GIAR-
DINO DI MQ. 300 CA., GARAGE MQ. 15. 
BUONE CONDIZIONI. TERMO AUT. ZONA 
TRANQUILLA. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
180.000

COD. AA.339
ANCONA-ZONA PIANO

AFFITTIAMO APPARTAMEN-
TO AL 1° PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, 2 BAGNI, ARMADIO A 
MURO, 2 BALCONI. TERMO AU-
TONOMO.
A.P.E. CLASSE E. EURO 550

COD. AA-342
ANCONA-PERIFERIA 

PINOCCHIO
AFFITTIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO AL PIANO TERRA CON 
INGRESSO INDIPENDENTE CON 
SOGGIORNO, CUCINA, CAME-
RA, CAMERETTA, BAGNO, RI-
POSTIGLIO, CORTE-GIARDINO E 
POSTO AUTO. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. C-013
ANCONA-CENTRO

VENDIAMO NEGOZIO DI MQ. 110 
CA. +  MAGAZZINO SOTTOSTAN-
TE. IL NEGOZIO E’ IN UNA PO-
SIZIONE MOLTO IN VISTA ED E’ 
VALIDO ANCHE COME UFFICIO.
A.P.E. CLASSE G.  € 260.000 
TRATTABILI !!!

COD. AA-338
ANCONA-CENTRO

STORICO
AFFITTIAMO APPARTAMEN-
TO AL P. TERRA CON CUCINI-
NO, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
GRANDI, BAGNO, CANTINA 
E PICCOLA CORTE PRIVATA. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN 
RICHIESTA. PER STUDENTI O 
LAVORATORI.

COD. V-467 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 100 CA. 
AL 3° E ULTIMO PIANO CON AMPIO 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, 
2 BAGNI, BALCONE, TERRAZZI-
NO PANORAMICO, RIPOSTIGLIO, 
GARAGE SINGOLO DI MQ. 30 CA. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CON-
DIZ. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
220.000 TRATTABILI !!

COD. V-465 TRA POLVE-
RIGI E AGUGLIANO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI 
MQ. 90 CON INGR. INDIP. DI 
RECENTE COSTRUZIONE CON 
GIARDINO, POSTO AUTO PRI-
VATO, SOFFITTA E GARAGE 
SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZ. OTTIME FINI-
TURE!!! A.P.E. IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATTABILE

COD. V-435
ANCONA-ZONA PIANO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 68 AL 2° PIANO IN PIC-
COLO CONDOMINIO CON SOG-
GIORNO-ANG. COTTURA, CA-
MERA MATRIM., CAMERETTA, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, BALCO-
NE CHIUSO, SOFFITTA. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 50.000

COD. V-470
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO MQ. 60 AL PIANO TER-
RA CON INGRESSO INDIPEND. 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 2 
CAMERE, BAGNO, GIARDINO DI 
MQ. 80 CA. E POSTO AUTO PRI-
VATO. TERMO AUTONOMO. RE-
CENTE COSTRUZIONE. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 128.000

COD. V-461
ANCONA-ZONA CANDIA
VENDIAMO DUE CASE SINGOLE 
– UNA ATTACCATA ALL’ ALTRA 
– IN POSIZIONE TRANQUILLA 
CON TERRENO. LE CASE SONO 
DA RISTRUTTURARE COMPLE-
TAMENTE E SI POSSONO VEN-
DERE ANCHE SEPARATAMENTE 
UNA DALL’ ALTRA. EURO 200.000 
!!! (PER ENTRAMBE).

COD. V-064
ALL’ ASPIO IN COLLINA
IN ZONA PANORAMICA VENDIAMO OT-
TIMO APPARTAMENTO-MANSARDA DI 
MQ. 80 CON SOGGIORNO-ANG. COT-
TURA, CAMERA, CAMERETTA, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, SOFFITTA. POSTO AUTO 
IN CORTE PRIVATA. TERMO AUTONO-
MO. BUONE CONDIZIONI CON FINITU-
RE IN LEGNO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 85.000 TRATT.

COD. V-434
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO BILOCA-
LE AL PIANO TERRA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE IN CASA SINGOLA 
– TUTTA RISTRUTTURATA - CON 
GIARDINO DI 90 METRI CA. CON DUE 
RIPOSTIGLI, POSTO AUTO PRIVATO. 
TERMO AUTONOMO. ANCHE PER 
USO INVESTIMENTO !!!  A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 75.000 TRATT.

COD. V-462
OSIMO STAZIONE-ABBADIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 60 IN PICCOLO CONDOMINIO 
CON INGRESSO-SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA CON CUCINA IN MURATURA, 
CAMERA MOLTO GRANDE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, GIARDINO DI MQ. 60 E 
POSTO AUTO PRIVATO. OTTIME FINITU-
RE !!! TERMO AUT. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 95.000 TRATTABILI

COD. V-464
ANCONA-VERSO AGUGLIANO

VENDIAMO APPARTAMENTO DIMQ. 
51 AL PIANO TERRA CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, CAMERA, CAMERETTA, 
BAGNO. TERMO AUTONOMO. PICCO-
LO CONDOMINIO CON PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F.  EURO 55.000 TRAT-
TABILI !!!

COD. AA-340
ANCONA-ZONA BARACCOLA

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 1° PIA-
NO IN PALAZZINA DI 5 APPARTAMENTI 
CON CUCINA, SOGGIORNO, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
2 BALCONI.
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 450 + SPESE 
DI CONDOMINIO.

COD. AA-343
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO – DA MARZO 2020 – 
APP.TO BILOCALE AL P. TERRA 
CON INGRESSO INDIP. SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO. TERMO AUT. ARIA CONDI-
ZIONATA.
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 380 
(SPESE CONDOMINIALI INCLUSE).

COD. V-469
ANCONA-ZONA VIA ISONZO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 150 CA. 
CON 2-3-4 CAMERE, 3 BALCONI E 
CANTINA. TERMO CENTRALIZZA-
TO CON VALVOLE. ASCENSORE. 
MOLTO LUMINOSO. A.P.E. CLASSE 
E.
EURO 220.000 TRATT.

COD. V-444
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMA VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA CON DOPPIO GIARDI-
NO, BELLA TAVERNA CON CAMI-
NETTO, GARAGE DOPPIO PER DUE 
AUTO, BALCONI E TERRAZZINO 
SOLARIUM. TRA LE MIGLIORI VIL-
LE COSTRUITE IN ZONA !!!!!  A.P.E. 
IN RICHIESTA. 
EURO 325.000 TRATTABILI.

COD. V-471
OSIMO-ZONA FORNACI

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 75 AL 
1° PIANO CON SOGGIORNO-ANG. 
COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA. OTTI-
ME CONDIZIONI !!! AMPIO PAR-
CHEGGIO. ZONA TRANQUILLA E 
SERVITA. A.P.E. CLASSE G. EURO 
79.000!!!

COD. V-422
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VALIDO APPARTAMENTO DI MQ. 100 AL 
3° PIANO CON ASCENSORE CON BAL-
CONI, GARAGE SINGOLO E SOFFITTA. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDI-
ZIONI. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATTABILE

... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

ULTIMO PIANO - MQ 118 CATASTALI., LUMINOSO, 
PANORAMICO CON TERRAZZO DI 65 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI GIARDINO€ 
79.000 DA NON PERDERE !!! - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IMMERSA NEL VERDE , VENDIAMO APPARTA-
MENTO MANSARDATO ULTIMO PIANO IN PICCO-
LA PALAZZINA ,RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, RIPOSTIGLI , GIARDINO . ZONA SERVITA DA 
MEZZI € 150.000 TRATTABILE - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO LUMINOSO OTTIMO STATO DI 
MQ.90 3° PIANO CON ASCENSORE, AMPIO IN-
GRESSO,SALONE, CUCINA ABITABILE, BALCONE, 
2 CAMERE GRANDI, BAGNO FINESTRATO CON 
DOCCIA RISTRUTTURATO 3 ANNI FA, SOFFITTA.€. 
95.000 TRATTABILI! - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO IN ESCLUSIVA ATTICO SECONDO E ULTI-
MO PIANO , CON TERRAZZO DI MQ 100 : SALA CON 
CAMINO, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, VERANDA, 
BALCONI ,GARAGE , TERRAZZO CON VISTA SU CAM-
PAGNA - ASSOLUTAMENTE DA VEDERE - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO COSTRUZIONE ANNI 70 
CON AMPIO TERRAZZO A LIVELLO COMPOSTO DA: 
SALA, AMPIA CUCINA , 3 CAMERE, BAGNO, CANTINA 
, APPARTAMENTO CON RIFINITURE DELL’EPOCA DA 
PERSONALIZZARE INTERNAMENTE € 160.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

APPARTAMENTO AMPIO NEL CONTESTO DI UNA 
PALAZZINA A 2 P., COSTR. CEMENTO ARMATO. 
L’IMMOBILE DISPONE DI 3 CAMERE DOPPIE, SA-
LONE, BAGNO, RIP., CUCININO-TINELLO. T.A. 3 
BALCONI. POSTO AUTO E CANTINA. € 129.000 
- CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
75.237

APPARTAMENTO VISTA PORTO E MONTE CONE-
RO! COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE,SALA, 2 
BALCONI, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERET-
TA, STUDIO, BAGNO FINESTRATO. RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. GARAGE DI 30MQ. € 190.000 
TRATTABILI! - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO RISTRUT-
TURATO , COMPOSTO DA SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO, SOFFIT-
TA, POSTO AUTO ESTERNO , ABITABILE 
SUBITO € 66.000 - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDOMINIO MOL-
TO BELLO, LUMINOSO. SALA , TINELLO,CUCINOT-
TO, 2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETANO L’IMM. 
BALCONI, CANTINA E PORZIONE DI GARAGE. 
TERMO AUT. € 80.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO. APPARTAMENTO 
CON 3 CAMERE, AMPIA CUCINA, BAGNO NUO-
VO, COMPLETO DI BALCONI, CANTINA, POSTO 
AUTO. PIANO PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, 
TERMO AUTONOMO. RESA ANNUA 7% ANNUO. 
€ 109.000 TR. - CLASSE F - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

ATTICO PANORAMICO PORTO E DUOMO CON 
ASCENSORE.SOGGIORNO CUCINA ISOLA,BALCO-
NE,RIPOSTIGLIO,CAMERA,BAGNO VASCA E BOX 
DOCCIA.SOFFITTA E TERRAZZO DI 40 MQ.OTTIME 
CONDIZIONI, IMPIANTO ELETTRICO E INFISSI NUO-
VI, PARQUET. € 110.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO BILOCALE CON BALCONE COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO E ARREDATO , PIANO ALTO 
SENZA ASCENSORE - AMPIA SOFFITTA - OTTIMO 
INVESTIMENTO - PRONTO DA AFFITTARE - CLASSE F 
€ 35.000 !!!! - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 131.91

APPARTAMENTO DI MQ.90, 1° P. CON ASCEN. IN-
GRESSO, TINELLO-CUCINOTTO, AMPIO SALONE, 2 
CAMERE GRANDI, BAGNO CON VASCA. CANTINA. 
LIBERA. SE USO INVESTIMENTO RESA 7%. €69.000 
TRATTABILI. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 0

APP. IN PICCOLO CONDOMINIO, P.2^(ULTIMO 
DELLA PALAZZINA) CON SOFFITTA SOPRA-
STANTE. 4 STANZE OLTRE A CUCININO E BA-
GNO, 2 BALCONI. CANTINA 30MQ. GARAGE 
PRIVATO CON AREA SCOPERTA ANTISTANTE. 
TUTTO €140.000 - CLASSE G - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata

OTTIMO INVESTIMENTO BILOCALE IN PALAZ-
ZO RICOSTRUITO 2005. OTTIMO PER UNA 
COPPIA DI PERSONE. AMPIE FINESTRTE. CON 
ASCENSORE. TERMO AUTONOMO. € 30.000 
RESA 10% ANNUE - In corso di classificazione - 
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
in agenzia.

LOCAZIONI

A101C17792  ESCLUSIVA! VIA DE BOSIS, 11 
Meraviglioso appartamento di 120 mq netti su due livelli (4 e 5 
piano), ristrutturato completamente nel 2017. Palazzo signorile, 
ascensore, termo autonomo, due posti auto, balconcino con me-
ravigliosa vista sulla città.  A due passi dal Viale della Vittoria.
ASSOLUTAMENTE DA VISIONARE! 315.000,00

A101C18031 ESCLUSIVA!
VIA GIGLI, 10/A 
Bilocale di 54 mq ristrutturato, con ampia corte esterna abi-
tabile.In posizione davvero tranquilla e ad un passo da tutti 
i servizi. Ottimo anche come uso investimento!
70.000,00 trattabili! 

OFFRIAMO
UN OTTIMO TRATTAMENTO

 A CHI CI AFFIDA
IL PROPRIO IMMOBILE

IN VENDITA
IN ESCLUSIVA.

C.so Amendola, 10/a
071 31416

340 0510824
www.ancona-immobiliare.it
info@ancona-immobiliare.it



P.zza Stamira 23   071 34273 - 335 6524243   robertoangelini@email.it

IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona loc. Sappanico in casa colonica  
appartamento arredato di  mq 80 al  
piano primo con giardino condominiale 
euro 350

Marina di Montemarciano bilocale arre-
dato al piano terra di mq 30 con servizio 
e piccolo giardino  euro 300,00

Ancona Via San Martino locale uso 
negozio di mq 25 con servizio e 2 vetrine 
euro 250,00 + I.V.A.

Ancona Via Trieste locale uso negozio di 
mq 30 con vetrina e servizio euro 300,00 

Ancona centro uso uffi  cio di mq 70 al 1° 
euro 400,00

Ancona Viale della Vittoria apparta-
mento per studenti arredato al 1° di mq 
110 con 4 camere cucina e doppi servizi 
+ piccolo giardino euro 800

Ancona zona viale locale uso negozio di 
mq 35 con vetrina e servizio euro 550

Ancona Corso Mazzini locale uso negozio 
con vetrina e servizio per complessivi 
mq 100 disposto su 2 livelli  e piccolo 
magazzino buone condizioni euro 1.300

Ancona Baraccola locale uso uffi  cio con 
ingresso indipendente al 1° di mq 220 
con 2 servizi buone condizioni euro 1.110 

Ancona Centro appartamento uso uffi  cio 
al 1° di mq 180 con 8 stanze e 2 servizi 
buone condizioni euro 1.500

Ancona Piazza Ugo Bassi locale uso 
commerciale al piano terra  e 1° per 
complessivi mq 180 con servizio e vetrina 
ottime condizioni tratt ris.

Ancona Torrette Centro Commerciale 
locale uso uffi  cio al 1° di mq 65 con ser-
vizio e risc autonomo  euro 400 + I.V.A.

Ancona Pietralcroce appartamento non 
arredato di mq 120 al 4° e ultimo piano 
con ascensore con ingresso soggiorno 
cucina 23 camere 1 servizio balconi can-
tina posto auto nel garage risc autonomo 
euro 650

Ancona Via Isonzo appartamento arreda-
to di mq 125 al 2° con ascensore composto 
da: soggiorno cucina 3 camere doppi 
servizi balcone buone condizioni euro 700

Ancona Q3 in palazzina a schiera 
appartamento disposto su 2 livelli 
+ taverna e garage con soggiorno 
cucina 2 camere 2 servizi piccolo 
giardino e terrazzo buone condizioni 
euro 260.000

Ancona Centro Storico appartamen-
to di mq 100 al 3° con ascensore 
disposto su  2 livelli con soggiorno 
cucina 2 camere 2 servizi ripostiglio 
cantina risc autonomo euro 140.000

Numana Villaggio Taunus in com-
plesso a schiera appartamento di mq 
50 con soggiorno + angolo cottura 2 
camere ( 1 con soppalco ) servizio 
giardino portico posto auto esterno 
vista mare completa di arredamento 
euro 145,000

Ancona Via San Martino locale uso 
negozio di mq 25 con 2 vetrine e 
servizio euro 35.000 + I.V.A.

Osimo zona centro appartamento 
al 1° con ascensore di mq 100 con 
soggiorno cucina 3 camere doppi 
servizi terrazzo panoramico cantina 
e box auto singolo risc autonomo 
euro 98.000

Ancona Corso Garibaldi apparta-
mento uso uffi  cio di mq 200 al 2° con 
ascensore e risc autonomo  tratt ris.

Ancona via Guasco bilocale arredato 
di mq 33 al 2° con ascensore con 
piccolo balcone e riscaldamento 
autonomo euro 70.000

Ancona Pietralacroce appartamento 
ultimo piano con ascensore, vista 
mare su due lati,  mq 90  con sog-
giorno  cucina 2 camere 2 servizi 
terrazzo di mq 20  e ampio box sin-
golo ottime condizioni euro 270,000 

Ancona Pietralacroce appartamento 
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